Директору

МБОУ Ясиновской СОШ

им. 30-й гв. Иркутско-Пинской дивизии

Максимовой О.Н.

от ______________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя) полностью)

________________________________________________

________________________________________________,

зарегистрированной (ого) по адресу:

________________________________________________

________________________________________________,

проживающей(его) по адресу:

_________________________________________________

_________________________________________________,

контактный телефон: ______________________________,

адрес электронной почты: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

Прошу зачислить моего ребенка

Фамилия ____________________________________________________________________

Имя_________________________________________________________________________

Отчество (при наличии)________________________________________________________

Дата рождения________________________________________________________________

Место рождения:______________________________________________________________
            (в соответствии с данными, указанными в документе о рождении)

Зарегистрированного по адресу: _________________________________________________
                               (индекс, область, район, населенный пункт, улица, дом)

____________________________________________________________________________,

Проживающего по адресу: ______________________________________________________
                               (индекс, область, район, населенный пункт, улица, дом)

____________________________________________________________________________,

в ____й класс ________________________________________________________________.
                                                       (наименование образовательной организации)

на _____________________________форму обучения.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать (законный представитель)

Фамилия______________________________

Имя__________________________________

Отчество(при наличии)__________________

Адрес места жительства_________________

______________________________________

Контактный телефон___________________

Отец (законный представитель)

Фамилия_____________________________

Имя_________________________________

Отчество(при наличии)_________________

Адрес места жительства________________

_____________________________________

Контактный телефон__________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

_______________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)

 обучение на _______________языке и изучение родного ______________языка и

литературного чтения на родном __________________языке.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и

локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся образовательной

организации ознакомлен(а).

__________ ________ _____________

Дата  Подпись  Расшифровка подписи

 Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных

моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью

организации обучения и воспитания моего ребенка при оказании муниципальной

образовательной услуги.

__________ ________ _____________

Дата  Подпись  Расшифровка подписи

Приложения к заявлению:

 копия паспорта _______________________________________на __ л. в __экз.;
(ФИО заявителя)

 копия свидетельства о рождении __________________________на __ л. в __экз.;
 (ФИО ребенка)

 копия свидетельства о регистрации_______________________________________
(ФИО ребенка)

по местожительству на __ л. в ___ экз.;

 ______________________________________________________________________

(иные документы)

 _________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

__________ ________ _____________

Дата  Подпись  Расшифровка подписи